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特記事項 音楽系 軽運動系
美術

工芸系

第１研修室
30
(15)

14
520
(780)

630
(940)

630
(940)

1,780
(2,660)

58.17

上記、「注意事項」をご理解いただき、「密
閉空間」、「密集場所」、「密接場面」を避
けるようにお願いします。特に対面による
活動は避けてください。

○
（ただし、大きな音を
出す活動は不可。）

○
（ただし、床を傷つける恐
れのある活動は不可。）

  　　　　           ○
※　墨汁、絵の具等の材料で汚さ
ないよう配慮してください。

第２研修室

24
(12)

11
420
(630)

520
(780)

520
(780)

1,460
(2,190)

44.84

上記、「注意事項」をご理解いただき、「密
閉空間」、「密集場所」、「密接場面」を避
けるようにお願いします。特に対面による
活動は避けてください。

○
（ただし、大きな音を
出す活動は不可。）

○
（ただし、床を傷つける恐
れのある活動は不可。）

  　　　　          ○
※　墨汁、絵の具等の材料で汚さ
ないよう配慮してください。

多目的室
24
(12)

11
420
(630)

520
(780)

520
(780)

1,460
(2,190)

45.57

上記、「注意事項」をご理解いただき、「密
閉空間」、「密集場所」、「密接場面」を避
けるようにお願いします。特に対面による
活動は避けてください。

○
（ただし、大きな音を
出す活動は不可。）

○
（ただし、床を傷つける恐
れのある活動は不可。）

  　　　　          ○
※　墨汁、絵の具等の材料で汚さ
ないよう配慮してください。

調理室
24
(12)

14
520
(780)

630
(940)

630
(940)

1,780
(2,660)

56.17 飲食を主とする利用は可。 × × ×

和  室
 （松の間）

20
(10)

4
210
(310)

310
(460)

310
(460)

 830
(1,230)

 19.44(12畳)
(1畳=1.62㎡)

和　室
 （竹の間）

10
(5)

3
210
(310)

310
(460)

310
(460)

 830
(1,230)

 12.96(8畳)
(1畳=1.62㎡)

ホール Ａ
50
(25)

22
840

(1,260)
1,050
(1,570)

1,050
(1,570)

2,940
(4,400)

91.20

ホール Ｂ
30
(15)

15
630
(940)

840
(1,260)

 840
(1,260)

2,310
(3,460)

60.80

  　　　　       ○
※　墨汁、絵の具等の材料で汚さ
ないよう配慮してください。

利用料金（カッコ内は市外料金）
単位：円 詳　細　区　分

宗岡公民館　　施設利用の条件一覧＜新型コロナウイルス感染症予防対応用＞

部屋
定員100%

(50%)
定員

Ａ÷4㎡

Ａ
面積

単位：㎡

上記、「注意事項」をご理解いただき、「密
閉空間」、「密集場所」、「密接場面」を避
けるようにお願いします。特に対面による
活動は避けてください。

×

　　　　　　　○
（ただし、ヨガ、気功、太極
拳等畳を傷める恐れのあ
る活動は、マットを使用し
てください。）

×

音楽系では、A・Ｂどちらかのみを利用す
る場合、仕切りから大きな音は漏れるの
で原則利用不可。
上記、「注意事項」をご理解いただき、「密
閉空間」、「密集場所」、「密接場面」を避
けるようにお願いします。特に対面による
活動は避けてください。

○
（ただし、大きな音を
出す活動は不可。）

　　　　　　　○
（ただし、床を傷つける恐
れのある活動は不可で
す。また、１Ｆに響くような
運動は避けてください。）

・利用中は適宜、換気に心がける。

・三密（「密集」「密閉」「密接」）が避けられない活動では、マスクの着用を推奨する。

※新型コロナウイルス感染状況により部屋ごとの定員目安が変更になる場合有。（※下記参照）

※　同時に利用できるのは３部屋までです。利用対象・活動内容の条件に適合しないインターネット予約は、利用申請時に不許可となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年５月１０日

【注意事項】

・発熱、風邪症状など体調不良の人は、参加しないこと。　

・施設内でのマスク着用は、個人の判断を基本とする。

・利用者は、手洗い等の手指の衛生に心がける。


